
3

TITRE DU PLAN

PLAN N°

ARCHITECTE:

CONTRACTANT

INDICE

ECHELLE DATE

BE ICPE:

ECORCE
ICPE CONSEIL

MAITRE D'OUVRAGE:

GTL
RUE LOUIS ARMAND
38340  VOREPPE

V

29/06/2022

A0- Masse zoom

1:300

rue de vaucanson

1

2

3

4

5

6

7

1 2 3 4 5 6 7

N

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25
26

27
28

29
30

31

24
25

26
27

28
29

30
31

32
33

34
23

22
21

20
19

18
17

16
15

14
13

12
11

10
9

8
7

6
5

4
3

2
1

12345678

12345678

N

Pente 1.5%
Pente 1.5%

Pente 1.5%
Pente 1.5%

Pente 3.1% Pente 6.2%

Pente 1.5%
Pente 1.5%

Bâtim
ent

d'activité

rue Louis Armand

voie ferrée

rue Louis Vicat

PPR
T Titonabel

Zone de servitude b 1

Bâtim
ent

détruit
5,00

5,00

5,00

5,0059,60

50,0048,9052,65

32,00

32,00

74,95

20,35

33,45

6,00

37,08

35,00

35,00

7,60

5,00

7,60

5,00

9,60

7,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

201,30

123,29

226,99

120,20
10,16

8,66

14,10

26,4012,00

22,90

5,005,00

6,00

6,00

6,00

6,00

BBBB

C
C

C
C

25,0 m
2

Acrotère : 12.50m

Désenfumage

Désenfumage

Désenfumage

Acrotère : 12.50m

Acrotère : 12.50m

Auvent : 7.00m

Acrotère : 8.55m

Clôture panneaux rigides
en grillage à mailles soudées de ton gris foncé

Ht 2m + haie vive

Recul sur limites séparatives : 5 m min

Recul sur limites séparatives : 5 m min

R
ecul sur voies et em

prises publiques : 5 m
 m

in

R
ecul sur voies et em

prises publiques : 5 m
 m

in

BU
R

X en R
+1

Locaux
sociaux

SORTIE PL & VL

ACCES VL

ACCES
PL

65 pl

15 pl

BASSIN
 D

E R
ETEN

TIO
N

 D
ES EAU

X PLU
VIALES ET

D
E C

O
N

FIN
EM

EN
T D

ES EAU
X IN

C
EN

D
IE

(ETAN
C

H
E ET VEG

ETALISE - 1200  m
3 )

Bâtim
ent

d'activité

TGBT

vélos

guérite

benne s

aire de m
ise en

station des
m

oyens aériens
7x10m

P
aroi séparative R

E
I 120 avec dépassem

ent de 1m
 en toiture -

P
orte coulissante C

F 2h + portes piétonnes C
F 2H

m
ur séparatif

m
ur séparatif

panneaux
photovoltaïques

panneaux
photovoltaïques

cuve
Spk

600m3

Accès
pom

piersG
uérite

Vélos

189.7
N

G
F

189.70 N
G

F

189.7
N

G
FFaîtage principal

Faîtage principal

bande incom
bustible

P
aroi séparative R

E
I 120 avec dépassem

ent de 1m
 en toiture -

P
orte coulissante C

F 2h + portes piétonnes C
F 2H

bande incom
bustible

bande incom
bustible

aire de m
ise en

station des
m

oyens aériens
7x10m

aire de m
ise en

station des
m

oyens aériens
7x10m

aire de m
ise en

station des
m

oyens aériens
7x10m

IS 3U
P

1m
80

IS 3U
P

1m
80

IS 3U
P

1m
80

aire de mise en
station pour

poteau incendie

aire de m
ise en

station pour
poteau incendie

aire de mise en
station pour

poteau incendie

LOCAUX TECHNIQUES
Murs + plafonds REI 120

Chaufferie
Sprinklage

Onduleur

P
aroi séparative R

E
I 120 avec les bureaux + porte s R

E
I 120

E
cran therm

ique R
E

I 120 sur 4m
 de haut  surm

onté d 'un bardage double peau sur 8.30m

Ecran thermique REI 120 sur 4m de haut surmonté d'un
bardage double peau sur 8.30m

Ecran thermique
REI 120 sur 6m

de haut
surmonté d'un

bardage double
peau sur 6.30m

VUE PROCHE 01

INSERTION 01

Paroi séparative
REI120 toute hauteur

BATIM
EN

T
20

Zone de pollution au
naphtalène à protéger

5,00 5,00

Coupure générale GAZ
Coupure générale électrique

bureaux & locaux sociaux

C
ellule 1

(crossdock )

C
ellule 2

(stock R
acks )

C
ellule 3

(stock R
acks )

Ecran de cantonnement


	3 A0- Masse zoom 

